

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество "Астраханская сетевязальная фабрика"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (сл.)	32	32	0	13	19	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	13	37	0	0	0	0				
из них женщин	28	28	0	5	23	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Производство сетевязальных материалов</b>																							
	<i>Сетевязальный участок</i>																							
8.1 001	Сетевязальщик				3.1			2						2	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.1 002	Сетевязальщик				3.1			2						2	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.1 003	Сетевязальщик				3.1			2						2	1	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.1 008	Оператор размоточной машины				3.1			2						2	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.1 007	Оператор мотального оборудования				3.1			2						2	2	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.1 009	Помощник мастера				3.1									2	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.2 001	Помощник мастера по наладке технологического оборудования				3.1									2	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3 004	Транспортноровщик				3.1									2	-	3.1		Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



8.2.003	Кладовщик Вспомогательные работы/ про- изводства сетевых работ/ матери- алов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.001	Красильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.003	Контролер сетезвоний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.3.002	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.4.001	Изготовитель изделий из вспенива- ющихся материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.6.001	Оператор пилетельной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8.7.001	Оператор канатовых и веревоч- ных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.8.001	Крутильный участок Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8.8.002	Оператор крутильного оборудова- ния	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9.001	Вспомогательные службы Электромонтер по ремонту и об- служиванию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.004	Электрозварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3.005	Слесарь-ремонтник МОП --- АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15.001	Садовник Производственно- коммерческий отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.004	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.003	Водитель погрузчика Управление	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.001	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.006	Помощник генерального директора по перспективе развития	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.007	Помощник генерального директора по производственно-коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.003	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.004	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1.008	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.001	Производственно- коммерческий отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.002	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5.006	Мастер производства Заведующий складами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производственно-  
коммерческого отдела



Жирнов А.В.

07.08.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда



Андреанова В.К.

07.08.2023

Главный механик



Нелюбин А.В.

07.08.2023

Энергетик



Гребенок А.В.

07.08.2023

Инспектор по кадрам, председатель  
профкома



Кочаргина А.М.

07.08.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1440



Малиюков А.С.

13.07.2023

(№ в реестре экспертов)